

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Schunk ApS**

**Limegårdsvej 4, Lime, 8544 Mørke**

**CVR-nr. 44 69 73 94**

## **Årsrapport**

**4. marts - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

---

Jesper Schunk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 4. marts - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schunk ApS  
Limegårdsvej 4  
Lime  
8544 Mørke

CVR-nr.: 44 69 73 94  
Stiftet: 4. marts 2024  
Regnskabsår: 4. marts - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Schunk, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive købmandforretning/supermarked og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 806 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -183 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da der er tale om et opstårsår.

Ledelsen har iværksat en række tiltag, der skal styrke salget og indtjeningen i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/3 2024 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>805.559</b>
2 Personaleomkostninger	-1.003.777
<b>Driftsresultat</b>	<b>-198.218</b>
Andre finansielle indtægter	337
Øvrige finansielle omkostninger	-35.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>-233.301</b>
Skat af årets resultat	50.050
<b>Årets resultat</b>	<b>-183.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-183.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-183.251</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	17.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.027.256
Varebeholdninger i alt	1.027.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.748
Tilgodehavende selskabsskat	50.050
Andre tilgodehavender	31.140
Periodeafgrænsningsposter	11.055
Tilgodehavender i alt	121.993
Likvide beholdninger	452.837
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.602.086</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.619.686</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	122.782
Overført resultat	-106.033
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.420.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.400
Anden gæld	135.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.602.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.602.937</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.619.686</b>
1 <b>Usikkerhed om going concern</b>	
3 <b>Eventualposter</b>	
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 4. marts 2024	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.251	-183.251
Kapitalnedsættelse	-77.218	77.218	0
	<b>122.782</b>	<b>-106.033</b>	<b>16.749</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har iværksat en række tiltag, der skal styrke salget og indtjeningen i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	4/3 2024
	- 31/12 2024
	<u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	958.153
Andre omkostninger til social sikring	17.386
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.238</u>
	<b><u>1.003.777</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
